
ZARZĄDZENIE NR 830/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
31 maja 2023 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 3 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr LVII/442/23 w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej na 
czynności Burmistrza Miasta Grajewo; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr LVII/443/23 w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty 
adiacenckiej; 

3) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr LVII/444/23 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2023 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2BF093-6489-4ACF-AC32-5AB9AFAF63EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 830/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2BF093-6489-4ACF-AC32-5AB9AFAF63EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 830/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2BF093-6489-4ACF-AC32-5AB9AFAF63EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 830/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2BF093-6489-4ACF-AC32-5AB9AFAF63EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 830/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


